中国邮政集团有限公司沈阳市分公司 20 万(含)至 200 万 (不含)金融网点装饰工程入围项目 中标候选人及中标结果公示

中国邮政集团有限公司沈阳市分公司 20 万(含)至 200 万(不含)金融网点装饰工程入围项目已于 2024年7月3日经评标委员会评审推荐,推荐了入围单位。现将相关信息公示如下:

- 一、采购人:中国邮政集团有限公司沈阳市分公司
- 二、项目名称:中国邮政集团有限公司沈阳市分公司 20 万(含)至 200 万(不含)金融网点装饰工程入围项目
 - 三、项目编号: LNWL-2024-0603-02
 - 四、采购方式:公开招标
 - 五、公告发布日期: 2024年6月7日
 - 六、评标委员会成员: 林萍、闫继斌、垢遵义、付大龙、王懿男。
 - 七、评标委员会确定中标候选人:

评标委员会将根据排序,按投标报价由低至高的顺序排序 9 家投标单位作为 入围单位。

排序	中标候选人	投标报价(%)
1	辽宁瑞佳建设有限公司	82.80%
2	辽宁长龙建设工程有限公司	86%
3	辽宁鑫玺建设工程有限公司	86. 99%
4	辽宁中晟恒达建设工程有限公司	87%
5	辽宁北科城建工程有限公司	87. 70%
6	辽宁精诚建设科技有限公司	88%
7	辽宁诚一建筑工程有限公司	88%
8	中鑫达(辽宁)建设工程有限公司	88. 50%
9	辽宁大鸿建设集团有限公司	88. 70%

10	沈阳北方建设股份有限公司	88. 90%
11	辽宁重泰建设工程有限公司	89. 17%
12	沈阳蔚来城市建设有限公司	89. 57%
13	辽宁海博建设集团有限公司	89. 77%
14	沈阳创达建筑工程有限公司	90%
15	辽宁瀚鸿建设工程有限公司	90%
16	辽宁乾顺建设工程有限公司	90. 60%
17	朝阳市隆迪建筑装饰有限责任公司	91%
18	辽宁正阳建工有限公司	91.60%

评标委员会推荐 9 家入围单位为: 辽宁瑞佳建设有限公司、辽宁长龙建设工程有限公司、辽宁鑫玺建设工程有限公司、辽宁中晟恒达建设工程有限公司、辽宁北科城建工程有限公司、辽宁精诚建设科技有限公司、辽宁诚一建筑工程有限公司、中鑫达(辽宁)建设工程有限公司、辽宁大鸿建设集团有限公司。

备选入围单位为: 沈阳北方建设股份有限公司、辽宁重泰建设工程有限公司、 沈阳蔚来城市建设有限公司、辽宁海博建设集团有限公司、辽宁瀚鸿建设工程有 限公司、沈阳创达建筑工程有限公司、辽宁乾顺建设工程有限公司、朝阳市隆迪 建筑装饰有限责任公司、辽宁正阳建工有限公司。

参与本次招标活动的供应商如对以上中标结果有疑义,可自本公示发布之日起3日内,以书面形式向辽宁沃霖建设工程项目管理有限公司提出质疑,我们承诺将在收到质疑后3日内对质疑事项做出书面答复。

采购人: 中国邮政集团有限公司沈阳市分公司

地 址: 沈阳市沈河区北站路 72 号

联系人: 魏郁飞

电 话: 024-22582351

代理机构:辽宁沃霖建设工程项目管理有限公司

地址: 沈阳市和平区和平南大街 20 号玉麟世家 B 座 9 楼

项目联系人: 刘女士

联系电话: 13130213326、024-23211988

2024年7月4日